
UCHWAŁA NR XLIX/411/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia lokalu mieszkalnego na mienie Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od osoby fizycznej lokalu 

mieszkalnego o powierzchni użytkowej 49,07 m2 oraz udziału związanego z własnością lokalu 

0,433 części, znajdujących się w Kożuchowie przy ul.Słowackiego 29/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez  publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Uzasadnienie

O dokonanie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny na mienie Gminy Kożuchów lokalu

mieszkalnego położonego w Kożuchowie przy ul.Słowackiego 29/1 wystąpiła osoba fizyczna.

Pozyskanie lokalu mieszkalnego do zasobu zasobu mieszkaniowego Gminy, zgodnie z § 3 ust.1 pkt

3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 listopada 2004r. w sprawie

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kożuchów,  stanowi

zadanie własne gminy.

W związku z nieodpłatnym przejęciem w drodze darowiny ww lokalu mieszkalnego budżet Gminy

Kożuchów poniesie koszty związane z jego przejęciem (koszty aktu notarialnego).

W związku z powyższym zasadne jest nieodpłatne nabycie lokalu mieszkalnego na mienie Gminy




